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Generatore di vapore 1

 a recupero
(GVR)

Esausti dal TG %N2
74,36

% Ar 0,90

%O2 12,63

%CO2 3,78

8,33

2451,6
580,0

289,3 84,8
540,0

B

%CO2 3,78

%H2O 8,33

#RIF!

#RIF!

#RIF!
by-pass #RIF!
AP-RHF

#RIF!

Gas Naturale

#RIF! vapore agli eiettori del vuoto

2

76,5 2,8
270,0

33,9

49,5 3,0
286,0

2,2 10,0

400,0

285,3

29,1
319,0

30,2
400,0

317,0
540,0

26,1

A

B

1 by-pass 

  RHC-cond

Aria by-pass 

BP-cond

vapore al dissalatore
#RIF!

#RIF!

P th dissalatore #RIF!

Leakage #RIF!
Turbina a gas (TG) 4,0 condensa dal dissalatore pompa

H2O mare
269796 kW 12500 m3/h

108752 kW

dal 3° spillamento TV

distillato

Turbina a vapore (TV)

70,0

0,0342

126,0

242,4

2,8
#RIF!

2,8

126,0
289,3 84,8
540,0

A

B

MSF desalinization plant

ri
s
c
a
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to
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stadi di recupero stadi di scarico

sistema vuoto

distillato
1000 m3/h

acqua mare
al condensatore
26000 m3/h

1,48
salamoia

Make-up pompa ricircolo 1000 m3/h
salamoia

8500 m3/h

scarico scarico
a mare a mare

Q [t/h] P [bar a]
T [°C] h [kJ/kg]

DATA APPROVATOVERIFICATOELABORATO
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collettore vapore 
AUX

sistema vuoto

DOC. NO.

centrale di S. FILIPPO del MELA - CCGT 400 MW e DISSALATORE

SCHEMA DI FLUSSO E BILANCIO @ 15,5°C, 70%RH - dissalatore ON; post-combustione OFF

DELL'ORCO

IST MP P 0101 rev. 0

BORDIGAINGSAprile 2006
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